AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0111/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0076/2018
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes, visando atender as necessidades do
Programa de Gestão das Atividades de Convivência e Fortalecimento de Vinculo – SCFV “ Paixão pela Vida”,
através do processo administrativo nº 65/000137/2018, conforme especificações e quantitativos constantes no
termo de referência.

Vencedores: FABIO CLEMENSE DA SILVA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,3,5,6,7,8,9,10,13,14,15,17,
totalizando R$ 17.173,00 (dezessete mil e cento e setenta e três reais); N. M. REBELO - ME,  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 1,4,11,12,16, totalizando R$ 4.809,00 (quatro mil e oitocentos e nove reais);

Tacuru/MS, 17 de dezembro de 2018.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 17 de dezembro de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal